ת"פ 43406-02-11 מדינת ישראל נ' אבו מטיר
תיק חיצוני:

כב' השופטת הדס רוזנברג שיינרט בפני
ראיד אבו מטיר מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

1. לפני בקשה להארכת מועד ביצועו של צו הריסה וזאת בהתאם לסעיף 207 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה- 1965 .

2. המבקש הורשע בשימוש במקרקעין ללא היתר בנוגע למבנה מגורים ולסככות בשטח כולל של 885 מ"ר (שטח בית
המגורים הנו 775 מ"ר). מדובר במקרקעין הידועים כגוש 7825 חלקה 8 נ.צ. 199090/68751 המצויים ביישוב טייבה.

במסגרת גזר הדין, אשר ניתן ביום 24/6/13, הוצא צו הריסה למבנה, אשר ביצועו נדחה עד ליום 24/6/14.

נוכח כל האמור לעיל, ולאחר שעיינתי בבקשה, בהשלמה שנשלחה לבקשה ובתגובות המשיבה, אני קובעת בהתאם
לסעיף 4(א) לתקנות, כי אין מקום להיענות לבקשה וזאת ללא צורך בדיון במעמד הצדדים. לפנים משורת הדין ונוכח

חודש צום הרמדאן, יידחה מועד ביצועו של צו ההריסה ליום 15/8/14.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, בהעדר הצדדים.